АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ИГРИМ
Березовского района
Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «14» августа 2017 года                                                                                     № 129
пгт. Игрим

	Об утверждении перечня земельных участков, предназначенных         для           бесплатного предоставления в собственность гражданам для           индивидуального          жилищного строительства   на 2017 год на территории городского поселения Игрим

В соответствии со статьей 39.5. Земельного кодекса Российской Федерации, со статьей 6.2. Закона Ханты-Мансийского автономного округа - Югры от 03.05.2000 №26-оз «О регулировании отдельных земельных отношений в Ханты - Мансийском автономном округе - Югре», с постановлением администрации городского поселения Игрим от 02.12.2015 №118 «Об утверждении Порядка реализации прав граждан на бесплатное предоставление земельных участков для индивидуального жилищного строительства на территории городского поселения Игрим» постановляет:
1. Утвердить перечень земельных участков, предназначенных для бесплатного предоставления в собственность гражданам для индивидуального жилищного строительства на 2017 год на территории городского поселения Игрим согласно приложению, к настоящему постановлению.
2. Обнародовать настоящее постановление и разместить на официальном сайте городского поселения Игрим.
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального обнародования.

 Глава поселения                                                                                              А.В. Затирка

Приложение
к постановлению
администрации городского
поселения Игрим
от 14.08.2017г. № 129__

ПЕРЕЧЕНЬ
земельных участков, предназначенных для бесплатного предоставления в собственность гражданам для индивидуального жилищного строительства

	№
п/п
	Местоположение (адрес)
земельного участка
	Кадастровый номер земельного участка
	Площадь земельного участка
(кв.м.)

	1.
	Российская Федерация, Ханты-Мансийский автономный округ - Югра, Березовский район, пгт. Игрим, ул. Астраханцева, 46

86:05:0324031:15

	842

	2.
	Российская Федерация, Ханты-Мансийский автономный округ - Югра, Березовский район, пгт. Игрим, ул. Северная, 24
	86:05:0324099:10
	1100

	3.
	Российская Федерация, Ханты-Мансийский автономный округ - Югра, Березовский район, пгт. Игрим, ул. Совхозная, 31/2
	86:05:0324041:28
	1100

[bookmark: _GoBack]